
 

PLAYSAFE HOLDING AS 
FORTRINNSRETTSEMISJON 

Returneres via telefax 
(+47) 33 48 33 01 (eller pr. Post) 

TEGNINGSBLANKETT 
Verdipapirnr. ISIN NO 001 030 6228 

 

Generell informasjon: Playsafe Holding AS (org. nr. 989195557) (”Selskapet”) tilbyr med dette Selskapets aksjeeiere å delta i en fortrinnsrettet emisjon på maximum 
15.446.395 aksjer (”Nye Aksjer”) slik det er vedtatt på selskapets generalforsamling 4. desember 2009. Selskapet har utarbeidet et Informasjonsmemorandom som basis for 
denne tegningsinnbydelsen. Øvrig dokumentasjon, herunder selskapets vedtekter, historiske regnskap m.v. er tilgjengelig ved å kontakte selskapet på telefon  
(+47) 33 48 33 00 eller via epost info@playsafe.net.  
Tegningsprosedyre: Tegningsperioden starter etter generalforsamlingen den 4. desember 2009 og avsluttes 21. desember 2009 kl. 16:00. Korrekt utfylt Tegningsblankett må 
før utløpet av Tegningsperioden være mottatt av Selskapet enten pr post på følgende adresse: Playsafe Holding AS, Pb 317, 3201 Sandefjord eller pr. telefax (+47) 33 48 
33 01. Den enkelte tegner er ansvarlig for riktigheten av den informasjon som påføres Tegningsblanketten, og kan ikke holde selskapet ansvarlige for forsinkelser i 
postgangen, utilgjengelige telefakslinjer eller andre forhold som kan medføre at tegninger ikke mottas i tide. Tegninger er bindende og ugjenkallelige og kan ikke trekkes 
tilbake eller annulleres av tegneren etter at de er mottatt av Selskapet. Ved å signere og innlevere denne Tegningsblanketten bekrefter Tegneren å ha lest det 
Informasjonsmemorandum som Selskapet har utarbeidet ifm kapitalutvidelsen, og tegner aksjer på de vilkår som fremgår av dette dokumentet og denne tegningsblanketten. 
Tegningskurs: Tegningskursen pr nye aksjer er NOK 0,20  
Tegningsretter: Selskapets aksjeeiere, som registrert i VPS 4. desember 2009, har rett til å tegne 1 – én – ny aksje for hver aksje som er registrert i deres eie i VPS ved 
tegningsperiodens start. Overtegning er tillatt. Det utstedes ikke formelt tegningsretter i VPS systemet ifm denne emisjonen.  
Tildeling av Nye Aksjer: Tildeling av de Nye Aksjene vil bli foretatt av Styret i Selskapet. Dersom en Tegner ikke benytter retten til å tegne sin andel fullt ut, vil 
overskytende aksjer tildeles de som overtegner på pro rata basis, dog slik at ingen mottar flere aksjer enn man faktisk har tegnet. Melding om tildelte Nye Aksjer samt det 
korresponderende tegningsbeløpet som skal betales av den enkelte tegner, vil blir meddelt skriftlig til tegnerne umiddelbart etter tildelingen den 21. desember 2009.  
Betaling: Oppgjør for de Nye Aksjene forfaller til betaling 23. desember 2009 (“Betalingsdatoen”). Ved signatur på denne Tegningsblanketten gir tegnere med norsk 
bankkonto DnB NOR en ugjenkallelig engangsfullmakt til å belaste den nedenfor spesifiserte bankkontoen for det tegningsbeløp som skal betales for de tildelte Nye 
Aksjene, og overføre beløpet til Selskapets emisjonskonto. DnB NOR kun berettiget til å belaste den spesifiserte kontoen én gang, men forbeholder seg retten til å gjøre inntil 
tre debiteringsforsøk. Fullmakten vil gjelde for en periode på inntil syv virkedager etter Betalingsdatoen. Tegneren gir videre DnB NOR fullmakt til å innhente bekreftelse 
fra tegnerens bank på at tegneren har disposisjonsrett over den spesifiserte kontoen, samt på at det er tilstrekkelige midler på kontoen til å dekke betalingen. Dersom det ikke 
er tilstrekkelige midler på kontoen, eller dersom det av andre grunner ikke er mulig å debitere kontoen når et debiteringsforsøk gjøres i henhold til fullmakten fra tegneren, 
vil tegnerens betalingsforpliktelse bli ansett for å være misligholdt. Konsekvensene av mislighold fremgår av informasjonsmemorandumet som følger sammen med denne 
tegningsblanketten. Tegnere som ikke har norsk bankkonto, må sørge for at betaling for tildelte Nye Aksjer skjer på eller før Betalingsdatoen i.h.t den instruksjon som sendes 
fra Selskapet ifm tildelingen.  
ØVRIGE BESTEMMELSER SOM OGSÅ GJELDER FOR TEGNINGEN FREMGÅR AV SELSKAPET INFORMASJONSMEMORANDUM. 
 
TEGNINGSDETALJER 

Tegners VPS-konto:  Ant. aksjer eiet 4. Des. = ant. ”tegningsretter”: Antall tegnede Nye Aksjer (inkludert evt. overtegning): 

 
 

 

(For selskapet) 

 

 

Tegningskurs per Nye Aksje: 

NOK 0,20 

Tegningsbeløp å betale: 

NOK 

UGJENKALLELIG FULLMAKT TIL Å BELASTE KONTO (NB! MÅ FYLLES UT AV TEGNERE MED NORSK BANKKONTO) 

Norsk bankkonto for belastning av Tegningsbeløpetbetaling for tildelte Nye Aksjer 
(antall tildelte Nye Aksjer x NOK 0,20): 

 
 

(Norsk bankkonto nr. 11 siffer) 
I samsvar med vilkårene angitt i Selskapets informasjonsmemorandum og denne Tegningsblanketten, tegner jeg/vi meg/oss ugjenkallelig for det antall Nye Aksjer som angitt ovenfor og gir DnB 
NOR fullmakt til å belaste (ved bruk av engangsfullmakt eller manuelt som beskrevet ovenfor) den spesifiserte bankkontoen for betaling for Nye Aksjer tildelt meg/oss. Ved signatur på denne 
Tegningsblanketten aksepterer tegnere som avgir betalingsfullmakt, vilkårene for ”Betaling gjennom Engangsfullmakt – Verdipapirhandel” inntatt nederst på denne Tegningsblanketten. 
Undertegende gir herved styrets leder John Afseth, fullmakt til å representere meg/oss på generalforsamlingen i forbindelse med utvidelse av aksjekapitalen i selskapet og tegne aksjer 
på mine/våre vegne i overensstemmelse med denne tegningsblankett og styrets tildeling. 
   

Sted og dato  Bindende signatur 
 

  INFORMASJON OM TEGNEREN (NB! ALLE FELT MÅ FYLLES INN EVT. KORRIGERES) 
Fornavn  Fyll inn evt. endringer: 

Etternavn/Selskapsnavn   

Gateadresse   

Postnummer og Sted   

Land   

Fødsels-og personnummer/ 
Organisasjonsnummer   

Norsk bankkonto for utbytte   

Nasjonalitet   

Telefon dagtid  Telefax: 
(NB! Viktig)

 

 

 

Vilkår og betingelser for betaling med engangsfullmakt – verdipapirhandel: Betaling med engangsfullmakt er en tjeneste bankene i Norge tilbyr i fellesskap. I 
forholdet mellom betaler og betalers bank gjelder følgende standardvilkår: 

a) Tjenesten “Betaling med engangsfullmakt – verdipapirhandel” suppleres av kontoavtalen mellom betaler og betalers bank, særlig kontoavtalens del C, 
Generelle vilkår for innskudd og betalingsoppdrag. 

b) Kostnader relatert til bruk av “Betaling med engangsfullmakt – verdipapirhandel” fremgår av bankens gjeldende prisliste, kontoinformasjon og/eller 
opplyses på annen egnet måte. Banken vil belaste den angitte konto for påløpte kostnader. 

c) Engangsfullmakten signeres av betaler og leveres til betalingsmottaker. Betalingsmottaker vil levere belastningsoppdraget til sin bank, som igjen kan belaste 
betalers bank. 

d) Ved et eventuelt tilbakekall av engangsfullmakten skal betaler først ta opp forholdet med betalingsmottaker. I henhold til finansavtaleloven skal betalers 
bank medvirke dersom betaler tilbakekaller et betalingsoppdrag som ikke er gjennomført. Slikt tilbakekall kan imidlertid komme til å bli ansett som brudd på 
avtalen mellom betaler og betalingsmottaker. 

e) Betaler kan ikke angi et høyere beløp på engangsfullmakten enn det som på belastningstidspunktet er disponibelt på konto. Betalers bank vil normalt 
gjennomføre dekningskontroll før belastning. Belastning utover disponibelt beløp skal umiddelbart dekkes inn av betaler.  

f) Betalers konto vil bli belastet på angitt belastningsdag. Dersom belastningsdag ikke er angitt i engangsfullmakten, vil kontobelastning skje snarest mulig 
etter at betalingsmottaker har levert oppdraget til sin bank. Belastningen vil likevel ikke skje etter utløpet av engangsfullmaktens gyldighetsperiode som 
angitt ovenfor. Betaling vil normalt være godskrevet betalingsmottaker mellom én og tre virkedager etter angitt belastningsdag/innleveringsdag. 

g) Dersom betalers konto blir urettmessig belastet på grunnlag av en engangsfullmakt, reguleres betalers rett til tilbakeføring av det debiterte beløp av 
kontoavtalen og Finansavtaleloven. 
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